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CHANALETS
N° Club : 690 Date : 23 septembre 2019

Tour 1 de 1Simple Stableford

Liste de remise des prix - TAMALOU'S BLOUSES
ROSES

Rg Nom Club licence Par/CR/Slope Idx ffg Brut Net Ptnet Nouv.
 

Brut

Série index : Série 1 (--- .. ---) - Genre : Dames - Série âge : Mixte

1 HALLARD, Nicole CHANALETS 71/71,6/122 26,3 6 22 --- ---

2 TERRASSE-PAYEN, Joelle CHANALETS 71/71,6/122 28,1 4 20 --- ---

3 FERRAZZI, Jacqueline CHANALETS 71/71,6/122 40 2 26 --- ---

4 GIRAUD, Antoinette CHANALETS 71/71,6/122 54 0 21 --- ---

Net
1 FERRAZZI, Jacqueline CHANALETS 71/71,6/122 40 2 26 --- ---

2 HALLARD, Nicole CHANALETS 71/71,6/122 26,3 6 22 --- ---

3 GIRAUD, Antoinette CHANALETS 71/71,6/122 54 0 21 --- ---

4 TERRASSE-PAYEN, Joelle CHANALETS 71/71,6/122 28,1 4 20 --- ---

Brut
1 TATIER, Sébastien CHANALETS 71/69,9/123 7,1 26 32 --- ---

2 RIFFAT, Olivier CHANALETS 71/69,9/123 18,5 17 33 --- ---

3 PAPA, Aldo CHANALETS 71/69,9/123 19,3 16 32 --- ---

4 CHALON, Michel CHANALETS 71/69,9/123 25,7 9 31 --- ---

5 MARTINEZ, Michel CHANALETS 71/69,9/123 27,1 9 34 --- ---

6 CHAUDET, Pierre CHANALETS 71/69,9/123 23,4 8 23 --- ---

7 ROCHE, Gilbert ASPTT VALENCE 71/69,9/123 22,0 7 22 --- ---

8 COTTE, René CHANALETS 71/69,9/123 32,1 7 33 --- ---

9 ROCHE, Alain CHANALETS 71/69,9/123 25,4 7 33 --- ---

10 BSERENI, Michel CHANALETS 71/69,9/123 26,7 6 24 --- ---

11 AMOURDEDIEU, Jean CHANALETS 71/69,9/123 28,9 6 25 --- ---

12 LACAZE, Philippe CHANALETS 71/69,9/123 26,1 5 25 --- ---

13 GUILLERMAIN, Gérard CHANALETS 71/69,9/123 26,4 4 23 --- ---

14 POTIER DE BERTHELIER, BernardCHANALETS 71/69,9/123 30,6 4 25 --- ---

15 LICHTENSTEIN, Gérard CHANALETS 71/69,9/123 54 4 48 --- ---

16 LE QUEREC, Patrick CHANALETS 71/69,9/123 42 3 29 --- ---
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Rg Nom Club licence Par/CR/Slope Idx ffg Brut Net Ptnet Nouv.
 

Brut

Série index : Série 1 (--- .. ---) - Genre : Messieurs - Série âge : Mixte

17 PERROIS, Aristide CHANALETS 71/69,9/123 26,2 3 23 --- ---

18 ASTGEN, Norbert CHANALETS 71/69,9/123 26,4 3 23 --- ---

19 LONCELLE, Thierry CHANALETS 71/69,9/123 25,2 3 23 --- ---

20 HERNANDEZ, Francois CHANALETS 71/69,9/123 29,7 3 25 --- ---

21 DRAGON, Bernard CHANALETS 71/69,9/123 29,5 2 19 --- ---

22 SCHOCH, Jean Marie CHANALETS 71/69,9/123 41 1 22 --- ---

23 CELERIEN, Jean pierre 71/69,9/123 54 0 28 --- ---

24 CLEMENCON, Bernard CHANALETS 71/69,9/123 31,0 FOR FOR --- ---

Net
1 LICHTENSTEIN, Gérard CHANALETS 71/69,9/123 54 4 48 --- ---

2 MARTINEZ, Michel CHANALETS 71/69,9/123 27,1 9 34 --- ---

3 RIFFAT, Olivier CHANALETS 71/69,9/123 18,5 17 33 --- ---

4 ROCHE, Alain CHANALETS 71/69,9/123 25,4 7 33 --- ---

5 COTTE, René CHANALETS 71/69,9/123 32,1 7 33 --- ---

6 TATIER, Sébastien CHANALETS 71/69,9/123 7,1 26 32 --- ---

7 PAPA, Aldo CHANALETS 71/69,9/123 19,3 16 32 --- ---

8 CHALON, Michel CHANALETS 71/69,9/123 25,7 9 31 --- ---

9 LE QUEREC, Patrick CHANALETS 71/69,9/123 42 3 29 --- ---

10 CELERIEN, Jean pierre 71/69,9/123 54 0 28 --- ---

11 AMOURDEDIEU, Jean CHANALETS 71/69,9/123 28,9 6 25 --- ---

12 POTIER DE BERTHELIER, BernardCHANALETS 71/69,9/123 30,6 4 25 --- ---

13 LACAZE, Philippe CHANALETS 71/69,9/123 26,1 5 25 --- ---

14 HERNANDEZ, Francois CHANALETS 71/69,9/123 29,7 3 25 --- ---

15 BSERENI, Michel CHANALETS 71/69,9/123 26,7 6 24 --- ---

16 PERROIS, Aristide CHANALETS 71/69,9/123 26,2 3 23 --- ---

17 ASTGEN, Norbert CHANALETS 71/69,9/123 26,4 3 23 --- ---

18 GUILLERMAIN, Gérard CHANALETS 71/69,9/123 26,4 4 23 --- ---

19 CHAUDET, Pierre CHANALETS 71/69,9/123 23,4 8 23 --- ---

20 LONCELLE, Thierry CHANALETS 71/69,9/123 25,2 3 23 --- ---

21 ROCHE, Gilbert ASPTT VALENCE 71/69,9/123 22,0 7 22 --- ---

22 SCHOCH, Jean Marie CHANALETS 71/69,9/123 41 1 22 --- ---

23 DRAGON, Bernard CHANALETS 71/69,9/123 29,5 2 19 --- ---

24 CLEMENCON, Bernard CHANALETS 71/69,9/123 31,0 FOR FOR --- ---
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